
RA MIEJSKA
W MOSINIE

UCHWAŁA NR LVII/398/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie skargi Ireny i Jerzego Kręgielczak

Na podstawie art. 231 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. W Uchwale Nr LV/393/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie skargi Ireny
i Jerzego Kręgielczak wprowadza się następujące zmiany:

W 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie zbadanie zasadności skargi Ireny i Jerzego
Kręgielczak z dnia 29 listopada 2013 r., przekazaną przez Wojewodę Wielkopolskiego, w zakresie
pkt 3 i 4 przedmiotowej skargi, w terminie do 27 marca 2014 r.”

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ

Id: UXXHO-WOKAPDOYMD-GBTKW-ILXQC. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Rada Miejska w Mosinie Uchwałą Nr LV/393/14 z dnia 30 stycznia 2014 r. zleciła Komisji Rewizyjnej
zbadanie zasadności skargi Ireny i Jerzego Kręgielczak z dnia 29 listopada 2013 r. w zakresie jej pkt 3 i 4,
w terminie do 27 lutego 2014 r. W związku z tym, że w wyżej wymienionym terminie Komisja Rewizyjna nie
zdołała zrealizować tego zlecenia, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PR7EWOJ

Id: UXXHO-WOKAP-DOYMD-GBTKW-ILXQC. Uchwalony Strona 1


